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Gemensamt:  
Nu har verkligen novemberdimman sänkt sig över oss, då är det skönt att vi snart får tända lite 
ljus. Det kan vara en trevlig tid att komma samman och umgås lite och styrelsen har en speciell 
inbjudan till er lite längre ner. På tal om att tända ljus…. 
Vi håller på att inventera våra julsaker, och är det någon som har ljusstakar, stjärnor, ljusslingor 
eller pynt över mottages det tacksamt. 
Nästa vecka börjar kommunens skolbiovecka. Alla kommunens elever bjuds då på särskilt utvalda 
filmer nere på folkets hus. Femmorna åker på torsdagen och 3-4:an på fredagen v.47. 
F-1-2 får vänta till tisdag v.48. 
Vi vill speciellt välkomna Susanne Jonsson som kommer att arbeta som resurs och vikarie hos oss! 
 
Lite påminnelser: 
För er som åker skolbuss; var noga med att ringa chauffören om ni har sjuka barn. Eftersom 
bussen kör två rundor finns det ibland mycket tid och bensin att spara. 
”Spelfröken” Lena från kulturskolan kommer alltid på måndagar. Har ni barn som spelar, glöm ej 
packa ner noter och instrument. 
 
Kommande datum att lägga på minnet: 
ons.18/11 – vaccination mot svininfluensan (fyll i bifogad talong) 
mån.23/11 – studiedag, fritids har stängt 
ons.25/11 – pysselkväll på skolan 
fre. 27/11 – adventsmorgon i kyrkan 8.30. Alla anhöriga som vill komma och lyssna är välkomna. 
tis.1/12 – hela skolans studieresa till Växjö 
tors.17/12 – skolans julfest 
 
 
Syslöjden: 
Nu har jag träffat era trevliga ungdomar och jag ser fram emot att träffa er under 
pysselkvällen. På slöjden började vi med att de ritade av sin fot som de sedan själva broderat. 
Jag kommer när alla är färdiga sy ihop rutorna till en större bonad.  
Treorna håller på att ta körkort för symaskin, de övriga stickar, knyter vänskapsband, syr 
fleecevantar, fingervirkar m.m. Vi kommer att sy vetekuddar (värms i micron) som fylls med helt 
vete. (Kanske finns det någon som kan skänka en kasse). Vi behöver även syntetvadd och ull 
(kardad). 
 
Fritids:  
Nu kör vi på som vanligt igen efter höstlovet, som för övrigt var mycket roligt. Glada, 
mysiga barn som gjorde trevliga saker tillsammans. 
Vi drar oss nog lite mer inomhus nu när det börjar bli ruggigt, men vi är fortfarande mycket ute, 
så glöm inte kläder efter väder och gärna extra vantar. 
Vi har nu givit era barn informationen om jullovet. Det är bra om vi får tillbaka dem så snabbt 
det går. Detta för att vi ska kunna planera aktiviteter, personaltäthet och kunna meddela köket 
om hur många portioner som behövs de aktuella dagarna. 
 



Vårt telenr till Fritids är 070-856 32 26. Här kan ni nå oss mellan 6.30-8.00 och 12.30-16.30. 
Det går också bra att skicka ett sms om det är ett kortare meddelande. 
 

 
F-klassen: 
Nu rimmar vi och tränar på första ljudet varje dag. Alla är duktiga, bravo! Jag hoppas att 
detektivglasögonen användes flitigt där hemma när de letade efter något på S. Alla föremålen 
som barnen visar under veckan ställer vi ut på en hylla ute i korridoren. Barnen är stolta och det 
ska de verkligen vara.  
Förra veckan startade vi i gång projektet ”Fotbollsskola” genom Svenska Fotbollsförbundet. Vi 
gör detta tillsammans med förskolans 4 – 5 åringar. Det var en härlig syn att se så många glada 
barn med fotbollar. Utvärderingen av första passet var allt från ”kul” till ”det var roligt att få 
träffa andra”. Vi kör fotbollsskolan en gång i veckan, i alla fall fram till jul. 
 
 
1-2-3: 
Vi jobbar på med läsning, skrivning och matematik i huvudsak. Flitens lampa lyser över barnen, 
härligt! Vi har gjort en samarbetsmålning genom att slå tärning och måla! Bilderna kommer att 
sättas upp under nästa vecka. 2-3:or har gjort en monstersaga som också är tänkt att exponeras 
i korridoren. Advent närmar sig! En härlig tid som vi går till mötes bland annat med fina sånger. 
 
 
4-5:an 
Vi i vår klass har fått väldigt sköna måndagar. Susanne är med oss hela måndagen och det innebär 
att vi har stora möjligheter till gruppdelning, vilken speciellt behövs i engelska och matte när vi 
nu blivit fler. Susanne kommer också att vara ansvarig för fyrornas geografi. 
På tisdag åker femmorna till Bråthult på författarbesök. Vi kommer träffa Mårten Mehlin och få 
chans att ta reda på hur en riktig författare arbetar. 
Denna veckan har vi avslutat vår första omgång av ”Elevens val”. Det har blivit allt ifrån en stor 
väggmålning i akryl, till ”televisionens historia” eller ”Arsenals uppkomst”. Alla har fått en chans 
att djupdyka i något som speciellt intresserat dem och sedan tränat redovisning i storgrupp. 
Det börjar nu bli dags för utvecklingssamtal i vår klass. Jag kommer att ringa upp er för att boka 
in en tid under de kommande veckorna. 
 
 
Styrelsen: 
Styrelsen tar glatt tag i de möjligheter som ges med fler elever i vår skola. Vi har redan beslutat 
om en viss förstärkning i 4-5:an och vi tittar på möjligheter att förstärka ännu mer för att ge 
det allra bästa för våra elever. Vi har redan börjat bygga bort lite ideella insatser och vissa 
förändringar med skolskjutsen har införts. 
Onsdagen den 25/11 kl.18.00 tycker styrelsen det vore trevligt om barn och föräldrar 
tillsammans med styrelsen/personalen/ev. andra kunde träffas och julpyssla på skolan.  
Det kommer att arrangeras några stationer med julpyssel och julgodis, och kanske kan vi sälja 
något av det vi gör till förmån för vår friskola under adventsfirandet i hembygdsparken. 
Kanske är det någon förälder som har ett bra julpyssel och kan hålla i en pysselstation. Det bjuds 
på glögg och pepparkakor under kvällen.  
Intresse för deltagande meddelas på särskild talong till skolan under v.47. 
 
            Alla vi på Virestads friskola önskar trevlig helg! 


